www.med126.com

台州市黄岩区卫生局（通知）
黄卫发〔2011〕21号
关于授予行政审批科（黄岩区人民政府行政

服务中心卫生窗口）审批权限的通知

各医疗卫生单位，局各科室：
为了确保行政审批科（黄岩区人民政府行政服务中心卫生窗口，以下简称“窗口”）的规范高效运转，不断完善窗口服务功能，进一步提高办事效率和服务质量，降低行政成本，营造良好的窗口服务环境，为广大办事群众提供更加便捷、高效的服务。根据《中华人民共和国行政许可法》、浙政办发〔2004〕85号《浙江省行政服务中心管理办法（试行）》和《中共黄岩区委区政府关于内设机构行政审批职能归并的实施意见》的精神，结合本局行政审批工作的实际，现将行政审批科（窗口）授权有关事项通知如下：
    一、自发文之日起，对《黄岩区卫生局行政许可授权目录》（见附件）中所列的行政许可事项，在授权书所授权限范围内，以本局的名义，履行相关行政许可审批服务职权，并授予“台州市黄岩区卫生局审批专用章”壹枚，有关行政责任由本局承担。
    二、依法实施行政许可事项“一门受理”制度。凡是已授权行政审批科（窗口）受理的事项，各科室不得另行受理。
    三、对授权到行政审批科（窗口）的事项，行政审批科（窗口）应当在承诺期限内尽快办理，并及时向申请人送达办理结果。
    附件：黄岩区卫生局行政许可授权目录
                      二○一一年二月二十八日

附件：
黄岩区卫生局行政许可授权目录
	序号
	项  目  名  称
	事项类别
	办事流程
	行政审批科（窗口）权限
	备注

	1
	食品卫生许可证核发
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→验收→核发
	受理→审核→上报→核发

	2
	公共场所卫生许可证核发
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→验收→核发
	受理→审核→上报→核发

	3
	放射诊疗许可
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→验收→核发
	受理→审核→上报→核发

	4
	供水单位卫生许可
	行政许可
	申请→受理→审核→验收→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

	5
	母婴保健专项技术服务许可
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

	6
	母婴保健专项技术服务人员资格认定
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

	7
	医疗机构执业许可
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→验收→核发
	受理→审核→上报→核发

	8
	医师执业注册
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

	9
	护士执业注册
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

	10
	乡村医生执业注册
	行政许可
	申请→受理→审核→批准→核发
	受理→审核→上报→核发

主题词：行政审批  授权  通知
  抄送：区人民政府行政服务中心。

台州市黄岩区卫生局办公室           2011年2月28日印发
www.med126.com
PAGE
2